ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG THCS PHÚ MỸ

Số:     /QĐ-THCSPM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 20 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Thực hiện công tác pháp chế

năm học 2025- 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHÚ MỸ

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TTBGDĐT ngày

15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ Hướng dẫn  số 1797/SGDĐT-KTPC ngày 03/09/2025 của Sở GDĐT  Thành

phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ công tác pháp chế năm học 2025-

2026;

Căn cứ tình hình thực tiễn của trường THCS Phú Mỹ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều1. Thành lập Ban chỉ đạo Thực hiện công tác pháp chế năm học 2025- 2026

gồm các Ông (Bà) có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo: Xây dựng kế hoạch triển khai nhiệm vụ theo

quy định. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trường THCS Phú Mỹ căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (để b/c);

- UBND phường (để b/c);

- Như điều 3( để t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Bích Thủy

DANH SÁCH

Thực hiện công tác pháp chế năm học 2025- 2026

(Kèm theo Quyết định số 80/QĐ-THCSPM ngày 20/9/2025 của Hiệu trưởng trường

THCS Phú Mỹ)

Stt Họ tên Chức vụ

1 Bà Phạm Thị Bích Thủy Hiệu trưởng

2 Ông Nguyễn Tấn Sĩ Phó Hiệu trưởng

3 Bà Nguyễn Thị Kim Thoa Phó Hiệu trưởng

4 Nguyễn Hữu Giàu Tổ trưởng tổ KHTN

5 Đồng Thị Hợp Tổ trưởng tổ Ngữ văn

6 Dương Thị Tịnh Tổ trưởng tổ Toán - Tin

7 Nguyễn Thị Anh Đào Tổ trưởng tổ Tiếng Anh

8 Ngô Thị Sen Tổ trưởng tổ Sử -Địa - GDCD

9 Cao Xuân Tân Tổ trưởng tổ GDTC- Nghệ thuật

10 Liêu Kim Loan Tổ trưởng tổ Văn phòng

11 Đỗ Xuân Hậu Bí thư Chi đoàn

12 Nguyễn Thị Ngọc Điệp Thư ký Hội đồng

13 Huỳnh Thị Diễm Lệ Tổng phụ trách Đội

Danh sách này gồm có 13 người.

		2025-09-20T21:35:44+0700

		2025-09-20T21:41:57+0700

		2025-09-20T21:41:57+0700